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رژیم صهیونیستی پس از سقوط نظام سیاسی سوریه به دست تروریست ها، 

دارایی های ارزشمند نظامی سوریه را در ترکیبی از بمباران و عملیات های نفوذ 

کماندویی از بین برد. 

پایگاه خبری المیادین به نقل از رسانه های عبری گزارش داده صهیونیست ها تنها 

طی چند ساعت 1800 بمب بر روی بیش از 500 هدف در سوریه ریخته اند. 

هم زمان با صهیونیست ها، نیروی هوایی آمریکا هم به 75 هدف در سوریه حمله 

کرده است. واشنگتن ادعا می کند تمام این حملات علیه داعش بوده اند تا این 

گروه با سوءاستفاده از وضعیت پیش آمده در سوریه، قدرت نگیرد، اما به نظر 

می رسد این ادعا توجیهی است تا آمریکا را بیرون از منازعه اصلی نشان دهد. به 

احتمال فراوان اهداف بمباران شده توسط آمریکا تفاوتی با اهداف جنگنده های 

رژیم صهیونیستی نداشته اند.  

پس از سقوط غیرمنتظره  بشار اسد،  رئیس جمهور سوریه و از بین رفتن نظام 

سیاسی این کشور، نابودی تسلیحات راهبردی سوریه، دومین واقعه شگفت آور 

در روزهای اخیر بوده است. 

رژیمصهیونیستیکداماهدافراموردحمله
قرارداد؟

رژیم صهیونیستی به اقرار خود، نه تمام تسلیحات سنگین بلکه تنها دارایی های 

استراتژیک این کشور را نابود کرده است. نابودی تمام تسلیحات سنگین در 

سوریه نه امکان پذیر بود و نه ضروری. در ادامه به اهداف رژیم صهیونیستی 

در عملیاتش برای نابودی ارتش سوریه پس از سقوط نظام سیاسی این کشور 

پرداخته شده است. 

1. دارایی های نیروی هوایی

رژیم صهیونیستی با بمباران سنگین بخش زیادی از دارایی های سوریه را نابود 

کرد. نحوه عملکرد رژیم صهیونیستی در این خصوص، نکات زیادی درباره نیات 

این رژیم را برملا می کند. نیروی هوایی سوریه همواره به لحاظ فناوری و تعداد 

 هیچگاه تهدیدی جدی 
ً
از نیروی هوایی رژیم صهیونیستی عقب تر بود و تقریبا

علیه سرزمین های اشغالی ایجاد نکرد. تنها مسئله مهم در این خصوص، ایجاد 

مزاحمت برای ورود جنگنده های رژیم صهیونیستی به حریم هوایی سوریه بود. 

ارتش سوریه که در اوج کمک های شوروی از کمبود ها رنج می برد، در سال های 

اخیر به شدت تضعیف شده بود. عمده جنگنده های سوریه قدیمی بودند. 

جنگنده های میگ-21 و میگ-23 جزء دارایی های بسیار قدیمی و مستهلک 

سوریه بودند که تنها برای بمباران مناطق فاقد دفاع هوایی به کار می رفتند. نیروی 

هوایی سوریه از این جنگنده ها برای پرتاب بمب های ساده سقوط آزاد بر روی 

مناطق تحت تسلط مخالفان بهره می گرفت؛ هرچند با توجه به حجم اندک 

پرتاب ها و غیردقیق بودنشان، بحث هایی زیادی در خصوص مؤثر بودن چنین 

بمباران هایی وجود داشت. 

بهترین دارایی های سوریه، جنگنده های میگ-29 و سوخو-24 بودند. 

بمب افکن های سوخو-24 همانند بسیاری دیگر از جنگنده ها قادر به ایفای دو 

نقش شکاری رهگیر و بمب افکن به طور همزمان نیست و تنها یکی از آن ها را 

 یک بمب افکن بدون قابلیت درگیری هوایی 
ً
ایفا می کند. سوخو-24 منحصرا

است که برای حفاظت از خود در برابر سامانه های پدافند هوایی زمین پایه و 

رهگیر های دشمن به چهار عنصر شامل پرواز در ارتفاع پایین برای شناسایی 

نشدن، استفاده از تسلیحات دورایستا برای وارد نشدن به رینگ پدافندی دشمن 

و دور شدن سریع از محدوده برای عدم برخورد با رهگیر ها، جنگ الکترونیک 

و پرتابه های منحرف کننده موشک های پدافند هوایی )چف و فلیر( متکی است. 

این بمب افکن با توجه به رصد و انهدام پرتابه های کوچک مانند راکت های گراد 

و پهپاد های انتحاری بر فراز سرزمین های اشغالی و وجود انواع جنگنده ها و 

سامانه ها، تهدیدی علیه رژیم صهیونیستی به حساب نمی آمد. 

جنگنده میگ-29 دیگر دارایی ارزشمند سوری ها بود که آن نیز مشکلات 

خاص خود را داشت. میگ-29 هم زمان با سوخو-27 تولید شد اما نسبت 

به همتای خود، کوچک تر و کم هزینه تر و به تبع آن با قابلیت های کمتر بود. 

تعدادی از میگ های 29 سوریه در سال های اخیر به استاندارد اس ام تی ارتقا 

یافته بودند که اقدامی قابل توجه بود اما تعداد اندک و محدودیت های ذاتی 

خود جنگنده مانع از بروز تهدید مستقیم علیه رژیم می شد. این جنگنده ها که 

شکاری رهگیر بوده و وظیفه ای برای ورود به سرزمین های اشغالی نداشتند، 

تنها می توانستند در صورت پرواز جنگنده های رژیم صهیونیستی بر فراز سوریه 

برای آن ها مزاحمت ایجاد کنند. 

تنها تهدیدات مستقیم علیه رژیم صهیونیستی استفاده از تسلیحات دورایستا 

توسط سوخو-24 علیه اهدافی در سرزمین های اشغالی و مزاحمت میگ-29 

برای آزادی عمل جنگنده های صهیونیست در آسمان سوریه بودند. تل آویو تمام 

 در خصوص سوخو-24 نیز این اقدام را 
ً
میگ های 29 را نابود کرد و احتمالا

تکمیل کرده است. 

 می توانستند 
ً
با این حال بمباران جنگنده های از مد افتاده و قدیمی که صرفا

بمب های سقوط آزاد را ر ها کنند، مسئله  دیگری را پیش روی تحلیلگران باز 

می کند. این جنگنده ها اگر باقی می ماندند در اختیار تحریرالشام قرار گرفته و 

این گروه می توانست از آن ها برای بمباران رقبا استفاده کند اما تل آویو آن ها را 

نابود کرد تا هیچ یک از گروه های موجود نتوانند بر دیگری به آسانی غلبه کنند. 

صهیونیست ها علاوه بر جنگنده ها، بالگرد های سوریه را نیز از بین برده اند. به 

طور آشکاری این بالگرد ها قابلیت استفاده علیه رژیم صهیونیستی را نداشتند. با 

توجه به تراکم و کیفیت سامانه های پدافند هوایی رژیم، این بالگرد ها در شرایط 

جنگی حتی قادر به نزدیک شدن به سرزمین های اشغالی هم نبودند. آن ها برای 

جابه جایی فرماندهان، انتقال سریع نیرو های نظامی، دور زدن موانع مانند نقل و 

انتقال به مناطق محاصره شده و آسیب با بشکه های انفجاری به مخالفان استفاده 

می شدند. نابودی این بالگرد ها، گامی در راستای تأمین امنیت رژیم صهیونیستی 

نبود، بلکه ضربه ای به دارایی های حکومت های مرکزی و محلی در سوریه 

بود. به عبارت دیگر، آنچه از بالگرد ها در قلمرو تحریرالشام هدف قرار گرفت، 

خالی کردن دستان این گروه از تجهیزات نظامی بود. از سوی دیگر باید توجه 

 تحریرالشام نمی توانست از پس هزینه های مالی این تسلیحات 
ً
داشت، احتمالا

برآید و ناچار از فروش آن ها به ترکیه و دلالان سلاح می شد. تل آویو نه گذاشت 

تحریرالشام به آن ها دست یابد و نه ترکیه این سلاح ها را در اختیار خود بگیرد.

2. دارایی های پدافند هوایی

رسانه های رژیم صهیونیستی ادعا کرده اند در عملیاتشان 86 درصد پدافند هوایی 

سوریه نابود شده است. این تسلیحات شامل 107 سامانه پدافند هوایی مجزا و 

47 رادار بوده است. گفته می شود 80 درصد از تلار های سامانه پانتسیر و 90 

درصد سامانه های بوک نابود شده اند. 

نسبت به جنگنده ها، سامانه های پدافند هوایی سوریه برای رژیم صهیونیستی 

خطرسازتر بودند. این مسئله به کیفیت بالاتر فناوری این سامانه ها نسبت به 

جنگنده های سوریه باز می گردد؛ درحالی که مسکو از ارائه جنگنده به دمشق 

خودداری می کرد، بهترین سامانه های پدافندی خود را به سوریه داد. البته باید 

توجه داشت برخلاف جنگنده های سوری که در موارد اندکی آن هم توسط 

سوخو-24 و از راه دور می توانستند اقداماتی علیه رژیم انجام دهند، سامانه های 

 دفاعی بودند. سامانه های پدافندی ترکیبی کوتاه برد 
ً
پدافند هوایی سوریه صرفا

و لحظه آخری پانتسیر به همراه سامانه میان برد بوک، حفاظت مؤثری از آسمان 

سوریه به عمل می آوردند. با وجود این سامانه ها، رژیم صهیونیستی همچنان با 

استفاده از سلاح های دورایستا مانند موشک کروز کوتاه برد هواپرتاب دلیله به 

سوریه حمله می کرد اما اگر آن ها نبودند، میزان خسارت ها بالاتر بود. در این 

صورت جنگنده های رژیم تا نزدیکی هدف پرواز کرده و با بمب های سنگین خود 

در حجم بالا اهداف را بمباران می کردند؛ امکانی که امروز به وجود آمده است. 

یایی  3. دارایی های نیروی در

دارایی های نیروی دریایی سوریه کمتر و قدیمی تر از دارایی های نیروی هوایی 

این کشور بودند. این دارایی ها به دو قسمت شناور های جنگی و موشک های 

ضدکشتی تقسیم می شدند. در حوزه شناور ها، سوریه از کشتی های جنگی گشت 

ساحلی بهره می گرفت که نمونه هایی بسیار سبک برای دریانوردی در آب های 

کم عمق اند. این کشور فاقد ناو های جنگی سنگین بود. به همین دلیل نقطه ثقل 

نیروی دریایی سوریه، موشک های ضدکشتی ساحل پرتاب و دریاپرتاب بود. 

تعدادی از این موشک ها بر روی زمین مستقر شده تعداد دیگری نیز بر روی 

شناور های گشت ساحلی نصب شدند. صهیونیست ها ادعا می کنند تمام این 

موشک ها را به همراه شناور ها نابود کرده اند. در این میان تعدادی شناور سالم 

باقی مانده اند که گفته می شود به دلیل نزدیکی به پایگاه دریایی روسیه و بیم از 

فعال شدن سامانه های آن و رویارویی با مسکو، به آن ها حمله نشده است. 

4. انبار های موشک و کارخانه ها 

رژیم صهیونیستی ادعا می کند به ذخایر موشکی و انبار های شیمیایی سوریه 

 
ً
حمله کرده است. با توجه به ذخیره سازی موشک ها در عمق زمین، احتمالا

آنچه صهیونیست ها بمباران کرده اند، انبار های حاوی مواد و قطعات ساخت 

موشک و کارخانه های مونتاژ بوده است. این احتمال وجود دارد که تلاش شده 

به تعدادی از انبار های زیرزمینی نیز آسیب زده شود. 

در حوزه تسلیحات شیمیایی مسئله پیچیده تر است. نابودی آن ها می تواند به 

نشست مواد خطرناک بیانجامد که تاکنون گزارشی در این باره منتشر نشده است. 

احتمال دارد مواد اولیه و برخی تجهیزات تولید مورد هدف قرار گرفته باشند. 

همچنین گزارش هایی درباره ورود مشترک کماندو های آمریکایی و صهیونیست 

به مراکز ذخیره سازی سلاح های شیمیایی برای بررسی اوضاع از نزدیک وجود 

دارد. عملیاتی که با توجه به نفوذ چندی قبل کماندو های صهیونیست به پایگاه 

حساس و حفاظت شده مصیاف در زمان حضور اسد، امکان پذیر بوده است. 

نکاتیدربارهاهدافحمله
نحوه عملکرد رژیم صهیونیستی در عملیات برای نابودی دارایی های تسلیحاتی 

به طور کلی نکاتی را گوشزد می کند: 

1. ایجاد هراس شدید در میان دشمنان

رژیم صهیونیستی در عملیات خود به معنای دقیق تر، مظاهر قدرت سوریه را 

نابود کرد. بسیاری از سلاح های نابودشده اهمیتی نداشتند، اما مظاهر قدرت 

به شمار می رفتند. تل آویو با نابودی کامل این سلاح ها قصد داشت چنگ و 

دندانی نشان داده و دشمنان را از انهدام کامل توانمندی هایشان بترساند. نابودی 

شناور های گشت دریایی اوسا، تحولی به حساب نمی آید اما گفته شدن این 

مسئله که رژیم صهیونیستی تمام نیروی هوایی، پدافند هوایی و نیروی دریایی 

سوریه را از بین برد برای دیگران هراس آور است. 

2. تقویت و استمرار جنگ داخلی در سوریه

اگر تحریرالشام و دیگر گروه های معارض در سوریه به سلاح های پرقدرتی که در 

جنگ داخلی به کار می آیند دسترسی نداشته باشند امکان غلبه مؤثر یک طرف 

بر طرف دیگر، دشوارتر می شود. نتیجه این وضعیت طولانی تر شدن رقابت ها 

و تضمین سیّالیت اوضاع است. 

3. جلوگیری از انتقال سلاح به دیگر طرف ها

فروپاشی ارتش سوریه می توانست فرصت خوبی برای گروه های مختلف از 

جمله گروه های مقاومتی برای تقویت باشد. رژیم صهیونیستی یکی از اهداف 

 جلوگیری از افتادن سلاح به دست گروه های مقاومت 
ً
بمباران های خود را علنا

اعلام کرد. 

سلاح هایی مانند سامانه های پدافند هوایی و موشک ها می توانستند با انتقال 

به لبنان و سوریه تحول مهمی ایجاد کنند. هر دو کشور فاقد سامانه های پدافند 

هوایی مؤثرند. 

4. بازی دوگانه با روسیه

تسلیحات روسی برجای مانده در سوریه مقصد هایی مشخص داشتند. 

تحریرالشام به بسیاری از آن ها نیازی نداشت یا قادر به استفاده از آن ها نبود. 

در نتیجه احتمالا آن ها سر از ترکیه درمی آوردند. ترکیه نیز یا آن ها را به روسیه 

می فروخت یا آنکه خود از آن ها استفاده می کرد. فروش آن ها به روسیه باعث 

تقویت کشوری می شد که در حال جنگ با اوکراین است و به هرسلاحی نیاز 

مبرم دارد. همچنین استفاده ترکیه از آن ها باعث تقویت روابط نظامی میان آنکارا و 

مسکو می شد که این مسئله نیز همانند پرونده اس-400 علیه منافع ناتو بود. یک 

احتمال دیگر نیز وجود داشت که ترکیه سلاح های مزبور را در اختیار اوکراین قرار 

دهد. ارتش و سیستم تسلیحاتی اوکراین شرقی است و برای مدت ها ناتو سعی 

می کرد سلاح های ساخت شوروی و روسیه را از جهان جمع آوری کرده و در 

 رژیم صهیونیستی روس ها را این گونه مجاب 
ً
اختیار این کشور قرار دهد. احتمالا

کرده که به نفع آن هاست که سلاح هایشان در سوریه نابود شوند به جای آنکه 

سر از اوکراین درآورند؛ هرچند نیت اصلی شان پیگیری اهداف ناتو بوده است. 

 5. زمینه سازی برای حفظ امنیت پایگاه های آمریکا 

تا زمانی که نظام سیاسی سوریه برپا بود مانع اقدامات مستقیم از خاک خود علیه 

آمریکا و رژیم صهیونیستی می شد. در نبود این نظام سیاسی امکان داشت تعدادی 

از گروه های ضدآمریکایی با استفاده از شرایط ایجادشده، دست به حملات 

علیه پایگاه های آمریکا در شرق فرات بزنند. در شرایطی که نظام سیاسی سوریه 

فرو پاشیده و گروه های مقاومت به شکل رسمی در آن حضور نداشتند چنین 

حملاتی برای محور مقاومت بدون تبعات بودند. 

6. دادن امکان توجیه به تحریرالشام

اگر سلاح های راهبردی ارتش سوریه به دست تحریرالشام می افتادند، با پیشروی 

زمینی ارتش رژیم صهیونیستی در استان قنیطره و قرار گرفتن در مجاورت استان 

ریف دمشق، امکان داشت این گروه برای اقدام علیه تجاوز صهیونیست ها 

تحت فشار قرار گیرد. نابودی تسلیحات راهبردی ارتش سوریه و شدت عمل 

صهیونیست ها این بهانه را برای ارائه به تحریرالشام داده تا مسئولان این گروه ادعا 

کنند رویارویی با رژیم در چنین شرایطی به صلاح نیست. 

7. ایجاد سرخوردگی در میان طرفداران سلفی ها 

تسلط تحریرالشام بر شهر های اصلی سوریه می توانست به تقویت دیدگاه های 

سلفی گرایانه در منطقه منجر شود؛ موضوعی که برای رژیم صهیونیستی خطرساز 

بود. از این رو تل آویو با هتک حیثیت تحریرالشام ضربه ای معنایی به این گروه 

وارد کرد تا از تأثیرات موفقیت آن بکاهد. گروهی که یک نظام سیاسی را ساقط 

کرده است باید برای اسلامگرایان رادیکال یک الگو باشد اما هنگامی که توسط 

یکی از دشمنان بزرگ جهان اسلام خلع سلاح شده و منفعل عمل می کند مایه 

سرخوردگی طرفدارانش می شود. از این رو تحریرالشام هم به لحاظ داخلی و 

هم در خارج از سوریه، دچار مشکل در افکار عمومی می شود. 

8. انتقال درگیری ها به جهان اسلام

رژیم صهیونیستی همانند انگلیس، به شکل اعجاب آوری از تنفر جهان اسلام 

نسبت به خود برای پیشبرد برنامه هایش نیز بهره می گیرد. نشان دادن هماهنگی 

یا همکاری غیرمستقیم میان تحریرالشام و رژیم صهیونیستی برای ضربه به 

نظام سیاسی و ارتش سوریه می تواند صدای انتقادات علیه این گروه در جهان 

اسلام را بالاتر ببرد. در نتیجه با تقویت و تشدید انتقادات از تحریرالشام در 

جهان اسلام، هرچند که به دلیل همکاری این گروه با رژیم صهیونیستی 

صورت می گیرند صحنه جنگ و جدل ها از سرزمین های اشغالی به جهان 

اسلام منتقل می شود. 

9. تصویرسازی از پیروزی

رژیم صهیونیستی از اکتبر 2023 تاکنون با دو پرونده بزرگ لبنان و غزه روبه رو بوده 

است. رژیم صهیونیستی براساس هدف گذاری های خود در هر دو جنگ در برابر 

گروه های چریکی و شبه نظامی ناکام مانده است. حماس و گروه های مقاومتی 

همچنان در غزه حضور دارند و اسرا نیز در بند آن ها باقی مانده اند. در لبنان هم 

تلاش های رژیم برای اشغال جنوب رود لیتانی و بازگرداندن شهرک نشینان ناکام 

مانده است. آتش بس با لبنان تنها توانست به نوعی ارتباط برقرارشده میان این جبهه 

و غزه را منقطع کند اما به اهداف اساسی دیگر مانند تضعیف شدید مقاومت 

لبنان منجر نشد. صهیونیست ها به آتش بس در لبنان تن دادند و صحبت ها در 

خصوص آتش بس در غزه نیز پررنگ تر شده اند. در فقدان یک تصویر پیروزی 

بزرگ، شکست در دو پرونده لبنان و غزه می توانست تبعات بزرگی برای تل آویو 

داشته باشد. غرب و رژیم صهیونیستی علیه لبنان و غزه توطئه هایی به شدت 

پیچیده تر از توطئه علیه سوریه را به کاربرده و مهمات بیشتری نیز در این دو 

منطقه مصرف کردند، اما توفیقی نیافتند. این مسئله به شدت بحران زا بود. به نظر 

می رسد تحولات سوریه دستاوردی برای دولت رژیم صهیونیستی ایجاد کرده تا 

با استفاده از آن مسئله آتش بس در لبنان و غزه را پوشش دهد. 

10. تهییج آمریکا و ترامپ

صهیونیست ها قصد دارند به تأسیسات هسته ای ایران آسیب برسانند. برای مدت ها 

این تصور وجود داشته است که چنین اقدامی علیه یک نظام سیاسی قدرتمند و 

کشوری بزرگ امکان پذیر نیست. صهیونیست ها در بمباران های سراسری علیه 

سوریه تلاش کردند صحنه ای بسازند تا با اتکا بر آن بتوانند رضایت آمریکا را 

 
ً
برای حمله به تأسیسات هسته ای ایران کسب کنند. آمریکا شاید خود مستقیما

حاضر به شرکت در عملیات نباشد اما صهیونیست ها می خواهند نشان دهند 

به تنهایی قادر به اجرای عملیات بوده و همان گونه که در لبنان و سوریه دست به 

اقدامات ترکیبی زدند علاوه بر عملیات نظامی در ادامه با مجموعه ای از تحرکات 

ترکیبی به برنامه هسته ای ایران آسیب خواهند زد. 

11. تحمیل نقشه راه نظامی به منطقه

 تمام ارتش های اطراف سرزمین های 
ً
آمریکا و رژیم طی چند دهه اخیر تقریبا

اشغالی را تضعیف کرده اند. ارتش مصر در شبه جزیره سینا حضور ندارد. از 

سوی دیگر با وجود مسلح شدن به تسلیحات آمریکایی این تسلیحات چندان 

برای رژیم خطرساز نیستند. جنگنده های اف-16 مصری فاقد موشک های 

هوابه هوای میانبرد آمرام هستند که از دهه 1990 به خدمت گرفته شده اند و 

به جای آن از موشک های قدیمی و رده خارج اسپارو استفاده می کنند. این 

جنگنده ها به سلاح های دورایستا هم مجهز نیستند. مصری ها در سال های 

اخیر برای جبران این نقص دست به خرید جنگنده های رافائل از فرانسه  زده و به 

همراه آن چند تیره موشک کروز هوا به زمین نیز خریداری کرده اند. در اردن هم 

وضعیت همین گونه است. هرچند اردنی ها روی کاغذ استعداد خوبی دارند، 

اما جنگنده های اف-16 این کشور از رده خارج بوده و نیروی زمینی اش نیز با 

وجود تعداد بالای ادوات زرهی فاقد مهمات کافی و قطعات تکمیلی است. اگر 

قرار بر برخوردی میان اردن و رژیم باشد بدون پوشش هوایی و پدافندی تمام 

زرهی اردن طعمه بمباران های رژیم صهیونیستی می شوند. واشنگتن و تل آویو با 

انهدام دارایی های نظامی ارزشمند سوریه، تحمل پایین خود در خصوص مجهز 

شدن کشور های منطقه را به اطلاع آن ها رساندند. آمریکا و رژیم صهیونیستی 

تنها حضور نیرو های نظامی اندک با تسلیحات سبک در کشور ها به منظور 

حفظ نظم داخلی را تحمل می کنند؛ همانند آنچه در کرانه باختری وجود دارد. 

12. عادی تر شدن تجاوزات رژیم صهیونیستی به منطقه

رژیم صهیونیستی از سال 2014 به بعد آن قدر سوریه را بمباران کرد که این 

 به هیچ کدام از این حملات 
ً
مسئله به پدیده ای عادی تبدیل شد. دمشق تقریبا

پاسخ مستقیم نداد. تل آویو در جریان سرکوب ارتش سوریه سقف تجاوز به 

یک کشور را زد و حملات فروتر از آن را به امری بدیهی تبدیل کرد. اگر در برابر 

صهیونیست ها ایستادگی نشود، چنین حملاتی برای بازیگری پررنگ تر در منطقه 

و حل مشکلات داخلی رژیم، به پدیده های عادی و همیشگی با فاصله کوتاه 

از یکدیگر تبدیل می شوند. 

صهیونیست ها چرا به دنبال پروژه ایجاد زمین سوخته در سوریه هستند؟

تحقیر تحریر بعد از سوءاستفاده
سیدمهدیطالبی
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